LI O
Sala d S sess

ESPACI1ADO
r /Or

ente

;I'ettl41; CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO N° 869/2018

Manutenção no Parque Infantil localizado
junto ao Ginásio de Esportes Euzébio Garcia,
na Vila Pioneiro.

Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153 do
Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, que seja efetuada a
Manutenção no Parque Infantil localizado junto ao Ginásio de Esportes Euzébio
Garcia, na Vila Pioneiro.

Atualmente o parque infantil encontra-se com os brinquedos
deteriorados devido a ação do tempo, desta maneira podendo ocasionar acidentes.
A manutenção do mesmo se faz necessária para oferecer segurança e bem-estar
às crianças que utilizam o espaço.

Diante do exposto, encaminha-se a referida indicação para que o
Poder Executivo Municipal tome as devidas providências no sentido de sanar o
problema ora indicado.

SALA DAS SESSÕES, 3 de outubro de 2018

LEANDROITO dRA

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 3799640E8439E205006FBF0E943514F4 CODIGO DO DOCUMENTO: 022995
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 869/2018
AUTORIA: Ver. Leandro Moura